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AR50

品番

AR75 両面

片面

AR100

AK50
AK75

仕様

24
18
12

24
18

AK100 12

入数

0.2mm

厚さ

19×10
19×20
50×20

10巻/本　20本/ケース
10巻/本　20本/ケース
  4巻/本　20本/ケース

入数幅mm×長さm

電線やケーブルの末端処理、ジョイント部分の電気絶縁処理用。各種配線・配管類の保護、結束、識別用。一般家庭、建築、ホビー等の
修繕、保護、結束用。

赤・緑・クリア・黄・青・白・灰・黒・クリーム　(全 9色)

ポリ塩化ビニール

アクリル系
強い粘着力と耐久性に優れ、高い気密性を維持します。

両面

片面

一村産業

スーパーアクリルテープ

JIS C2336 ビニールテープ

粘着テープカタログ
Adhesive tape Catalog

https://www.satochemical.co.jp

20×10
幅mm×長さm

青
25×10赤

パッケージ色
10
8

入数

石膏ボード、ケイカル板、ベニヤ板、建築ボード、
キッチンボード、その他内装材接着に

F☆☆☆☆認定品
超強力タイプキッチンパネルテープ

ビニールテープ

〒270-0132　千葉県流山市駒木 631番地　　　　　　　　TEL 04-7152-8911( 大代表 )FAX0120-89-1977

〒432-8055　静岡県浜松市南区卸本町 35番地　 　　　　 TEL 053-442-8911 ( 代表 )  FAX053-442-8933

〒811-0202　福岡県福岡市東区和白 5丁目 7-9　　　　　 TEL 092-202-8911 ( 代表 )  FAX092-515-1199

〒007-0805　北海道札幌市東区東苗穂 5条 3丁目 4番地　TEL 011-789-8911 ( 代表 )  FAX011-789-9002

本 　 社

浜 松 支 店

九 州 支 店

北 海 道 支 社

■

■

■

■

50×20 S4011
(片面)

W-513
(両面)

0.05mm

0.05mm

型番

75×20
100×20
50×20
75×20
100×20

厚さ
16

12

8

16

12

8

入数幅mm×長さm

ブチル系

古藤工業製

防水気密テープ

建築資材のことなら



50×25 30

25×25 60
75×25 24
100×25 18

入数幅mm×長さm

入数幅mm×長さm

50×50 50

入数幅mm×長さm

50×25 30

幅mm×長さm 入数

48×100 10

幅mm×長さm 入数

10×20
幅mm×長さm

15×20
20  (中箱)
13  (中箱)

20×20
25×20

10  (中箱)
  8  (中箱)

50×20   4  (中箱)

入数

(透明)

(PE)ラミネートクラフト紙　各種梱包用　

天然ゴム

【 ダンボール色 】

(ダンボール色 )

SC布ガムテープ　国産( 青箱 )

布ガムテープ　クラフトテープ

古藤工業製

3M

スリオンテック

古藤工業製

(PE)アルミ箔　(PE)フィルム
手切れ抜群、カッター不要、剥離紙なし

補強、養生などオールラウンドに活躍。手で簡単に切れ、文字を書くことも可能。

アルミテープツヤなし・ツヤあり
梱包用として、OPPアクリル系

※バラ販売可

OPPテープ  #3052

カーペット、ワイヤープロテクターと床面の固定　補修用　工作用 紙、プラスチック、木、金属などの接着や仮止め。
壁紙や化粧板などの接着用。金属・木材・製本・写真などの接着用

両面テープ　W-501　布タイプ 両面テープ　#5460　紙タイプ

ツヤあり ツヤなし

50×25

100×25

50×25白・黒・銀 30

入数幅mm×長さm

ダンボール色
30

18

100×25白 18

カラー
(PE)合成ゴム系粘着剤

一般梱包用　各種梱包用　ダンボール封かん等に使用

布ガムテープ　プロ用

100×25 緑

色

18
75×25 緑 24
50×25 緑 30

50×25 白 30

38×25 緑 36
25×25 緑 60

入数

30
30
30
30

入数

幅mm×長さm

300×25
550×25
1100×25
1800×25

幅mm×長さm

30
20
20
20

2100×25
2400×25
2600×25
2800×25

【輸入品】 【輸入品】

【 国産 】

スリオンテック

クロスタイプ

養生テープ プロ用 グリーン　弱粘着

3050×25
入数幅mm×長さm

3050×25
入数幅mm×長さm

養生テープGR50 グリーン　中粘着

50×25
50×25

緑
半透明

色

30
30

入数幅mm×長さm

国産マルチ養生テープ

プロテックテープ　No.3448

ケミカルマスカーテープ(布養生) コロナ処理ポリフィルム＋布養生テープ
住宅回り・屋内等の塗装現場、簡易作業時の間仕切りなどで使用

幅mm×長さm
25×15 60
50×15 30

入数
古藤工業製

※バラ販売可


